Concursos
SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE PESSOAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
Comunicado Nº DP-348/323/19
A Diretora de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo torna público o resultado da etapa dos Exames de Conhecimentos

(Partes I e II), do concurso público para ingresso na graduação inicial de Soldado PM de 2ª Classe (Masculino e Feminino), regido
pelo Edital Nº DP-2/321/19, observando-se que o resultado também estará disponível para consulta no endereço eletrônico: www.
vunesp.com.br e no portal de concursos (www.concursopublico.sp.gov.br) e que, conforme o item 2.7 do Capítulo XIV, o candidato
terá o prazo de até 3 (três) dias úteis, contados a partir de 2 de setembro de 2019, para interpor recurso referente à pontuação obtida.

Alerta-se aos candidatos beneficiários da pontuação diferenciada, nos termos do item 7 do Capítulo lll do referido edital, que
atenderem às condições previstas no subitem 10.8 do Capítulo VIII do mesmo Edital, deverão acompanhar no diário oficial a con-
vocação para verificação da autodeclaração.

A convocação para a Etapa dos Exames de Aptidão Física dos candidatos que estiverem dentro do número de vagas previsto
nos itens 7 e 8 do Capítulo VIII do supracitado Edital será publicada a partir da segunda quinzena de setembro de 2019, no Diário
Oficial do Estado de São Paulo e também no endereço eletrônico da Fundação Vunesp.

Polícia Militar do Estado de São Paulo
Soldado PM de 2ª Classe  Edital nº DP2/321/19
001  Soldado PM de 2.ª Classe
(*) = Decreto Nº 63.979
MCA= 62,97 MCPPI = 62,07 PD = 0,01

Inscrição Nome Documento L.Port. Mat. C.Gerais Noc.Info. Noc.Ad.Pub. P I  P I (*)  P II  P II(*) Nota Class. Situação
58484922 DOUGLAS FRANCA DE SOUZA 451061482  20  13  10  6  6  55,000   36,364   91,364  1 Habilitado
58564683 ADAMS SEBASTIAN MESQUITA DA FONSECA 429930112  17  13  11  6  6  53,000   38,182   91,182  2 Habilitado
54709415 IGOR RAFAEL DE SOUZA ANDRADE 382357875  18  13  12  6  4  53,000   38,182   91,182  2 Habilitado
54554772 THAINÁ CAROLINE RIBEIRO ANTUNES 505802430  19  12  11  6  5  53,000   38,182   91,182  2 Habilitado
55294880 CLAUDIO JUNIO CORREIA QUINZE DIAS 251451027  19  12  9  6  5  51,000   40,000   91,000  5 Habilitado
54495350 DANILO BELIZARIO DA FONSECA 483867275  19  11  9  6  6  51,000   40,000   91,000  5 Habilitado
54680034 LIOMAR CAETANO DE OLIVEIRA JUNIOR 17307455  18  13  10  5  5  51,000   40,000   91,000  5 Habilitado
58755268 RAFAEL PETRY 5399827  20  14  11  5  6  56,000   34,545   90,545  8 Habilitado
55541038 BRUNNO BEHNCK SOARES 372226565  19  13  9  6  5  52,000   38,182   90,182  9 Habilitado
55180876 RAISSA LIMA STEPHAN 388203122  20  13  8  5  6  52,000   38,182   90,182  9 Habilitado
56099134 GLAUBER VINICIUS LOPES TEIXEIRA 509744850  20  13  9  5  5  52,000   37,600   89,600  11 Habilitado
55570593 ARIAN RAIMUNDO PRADELA 50.004.8447  19  13  11  5  5  53,000   36,364   89,364  12 Habilitado
58007083 LUCAS CORDEIRO DOS SANTOS 7111207135  19  14  11  4  5  53,000   36,364   89,364  12 Habilitado
57222983 MARIA EDUARDA BLEINROTH JORGE 371694656  19  14  10  6  5  54,000   34,545   88,545  14 Habilitado
55957951 JOSE ANTONIO MANTOVAN SAES 538117965  17  12  11  6  6  52,000   36,364   88,364  15 Habilitado
56776667 LUCAS RUFINO DE CAMPOS MG15.101.167  19  12  10  6  5  52,000   36,364   88,364  15 Habilitado
58855807 HUGO LIMA OLIVEIRA 208167122  20  9  11  4  6  50,000   38,182   88,182  17 Habilitado
58071431 WESLEY GAZZIERO REGALIN 1118540614  19  11  9  5  6  50,000   38,182   88,182  17 Habilitado
58815244 GABRIEL SANTANA FERREIRA 522449803  20  14  13  5  5  57,000   30,909   87,909  19 Habilitado
56025521 ARTHUR FERREIRA E SILVA 47955240X  19  11  13  6  5  54,000  54,540  32,727  33,054  87,594  20 Habilitado
54865050 LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA CANDIDO 325810989  18  13  13  4  6  54,000  54,540  32,727  33,054  87,594  20 Habilitado
55556442 FELIPE MACENA CUSTODIO 369284070  20  13  8  6  6  53,000   34,545   87,545  22 Habilitado
55279716 GABRIELLA FERNANDES CUNHA 452780299  19  12  11  5  6  53,000   34,545   87,545  22 Habilitado
54525012 MATHEUS DO PRADO SIMONI 56.187.6927  20  13  8  6  6  53,000   34,545   87,545  22 Habilitado
58719377 IGOR ALVES LINHARES MG16881164  18  12  10  6  5  51,000   36,364   87,364  25 Habilitado
55225934 ALISSON BRUNO CHAVES CHAGAS 1127958716  19  8  10  6  6  49,000   38,182   87,182  26 Habilitado
55822495 FELIPE FRANCISCO GOMES DA SILVA 7757752X  19  11  8  6  3  47,000   40,000   87,000  27 Habilitado
55068693 EVERTON PEIXOTO DOS SANTOS 409412089  19  14  12  6  5  56,000   30,909   86,909  28 Habilitado
55054749 LUARIES FERNANDA DE OLIVEIRA GUIMARAES 216428375  19  14  10  6  5  54,000   32,727   86,727  29 Habilitado
55026184 RANGEL ROGERIO ARTUZI AIPP 353871692  18  12  12  6  6  54,000   32,727   86,727  29 Habilitado
54743370 JHONATHAN TAKEYA DE GODOY 403606263  19  13  12  6  2  52,000   34,545   86,545  31 Habilitado
58654453 LUCAS GONCALVES STOFALETI 50905643X  19  14  10  5  4  52,000   34,545   86,545  31 Habilitado
58833811 PAULO ALVES JUNIOR 474352134  19  13  9  6  5  52,000   34,545   86,545  31 Habilitado
55328466 BRUNO DE ALMEIDA ALVES 465363805  19  11  9  6  5  50,000   36,364   86,364  34 Habilitado
56780834 CESAR AUGUSTO FERNANDES PORFIRIO 469464641  20  12  10  3  5  50,000   36,364   86,364  34 Habilitado
56691890 LUIZ FELIPE MENDEZ BARROS 393397105  18  14  10  5  3  50,000   36,364   86,364  34 Habilitado
55244491 BRUNO ROCHA DE SOUZA 1404649050  19  13  7  6  4  49,000  49,490  36,364  36,728  86,218  37 Habilitado
56449216 FELLIPE MATHEUS DOS SANTOS ALVARENGA 246558621  18  10  11  5  5  49,000  49,490  36,364  36,728  86,218  37 Habilitado
55249418 BRUNO BEMBER LOFIEGO 35.522.1664  20  10  10  5  3  48,000   38,182   86,182  39 Habilitado
55127223 VINICIUS DE SANT ANNA RAMALHO 348922632  18  10  11  4  5  48,000   38,182   86,182  39 Habilitado
56400306 RAMON MISSUCA DE SOUZA 479933868  19  14  13  6  5  57,000   29,091   86,091  41 Habilitado
56782756 GABRIEL VENANCIO QUEIROZ PEREIRA 20.857.55100  18  9  10  4  5  46,000   40,000   86,000  42 Habilitado
55614949 MARCOS MORDECHAI PREVITALE 550957054  20  7  11  3  5  46,000   40,000   86,000  42 Habilitado
54959462 MARCELO PEREIRA DE PAULA 534401247  18  13  11  5  6  53,000   32,727   85,727  44 Habilitado
54553261 ANDERSON EVANGELISTA DOS SANTOS 560340345  19  9  12  5  6  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
55868460 JOAO VITOR DE ARAUJO 568765527  18  10  11  6  6  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
55186890 LUIZ CLAUDIO SILVA RUAS 266251966  19  12  9  6  5  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
56823649 MATTEUS NOGUEIRA DE SOUZA 466335374  20  12  8  5  6  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
58657371 RODOLFO MARCONDES DIAS 422821834  19  11  10  6  5  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
56542720 TAYANE ROBERTA SERANTONI DA SILVEIRA 48.837.6841  18  14  8  6  5  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
58248994 WILLIAM LOPES 541099681  19  12  12  3  5  51,000   34,545   85,545  45 Habilitado
55666590 BRUNO DA SILVA NASCIMENTO 479094032  20  7  10  6  6  49,000   36,364   85,364  52 Habilitado
57335915 BRUNO RODRIGUES DE FARIAS 3112263  20  8  12  4  5  49,000   36,364   85,364  52 Habilitado
54888794 CARLOS ALBERTO NEGRAO 18865770  20  10  9  4  6  49,000   36,364   85,364  52 Habilitado
56455097 LEONARDO SANTOS SILVEIRA 394478113  20  11  9  4  5  49,000   36,364   85,364  52 Habilitado
58865438 MATHEUS RICCO XAVIER 467602803  19  13  7  6  4  49,000   36,364   85,364  52 Habilitado
54513367 PALOMA NICKNIG DE SOUZA 235329703  18  9  10  6  6  49,000   36,364   85,364  52 Habilitado
58403213 GABRIELA CORREIA DE CASTRO 15035727  19  9  9  6  5  48,000  48,480  36,364  36,728  85,208  58 Habilitado
55278655 MARCUS VINICIUS ALVES FERREIRA SANTOS 491079138  19  14  6  6  3  48,000  48,480  36,364  36,728  85,208  58 Habilitado
58896147 NALBERT ALESSANDRO QUEIROZ PIMENTEL 266148287  18  11  10  4  5  48,000  48,480  36,364  36,728  85,208  58 Habilitado
54840430 BARBARA PONCIANO MARQUES 530154559  17  11  11  5  3  47,000   38,182   85,182  61 Habilitado
55374948 GEOVANE JOSE RODRIGUES DE OLIVEIRA 18648261  19  10  9  3  6  47,000   38,182   85,182  61 Habilitado
54731402 KAROLAINE PALANDI QUIRINO DE CARVALHO ROCHA 596665477  20  10  8  5  4  47,000   38,182   85,182  61 Habilitado
56260792 BRUNO CESAR JUSTINO DE LIMA 13039629  19  8  11  3  4  45,000   40,000   85,000  64 Habilitado
58766723 VANESSA ANTUNES 440426182  19  6  10  5  5  45,000   40,000   85,000  64 Habilitado
54817420 ANDRE MATEUS DE OLIVEIRA 17442368  19  14  8  5  6  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
56550545 FELIPE PALMIERI GALLEGO ROJAS 101225755  16  13  11  6  6  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
54911222 GUILHERME LORENA ALVES DE OLIVEIRA 509317698  20  12  10  5  5  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
56541961 GUSTAVO DE LION BOTERO COUTO LOPES 41950526X  18  13  11  4  6  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
58522948 GUTEMBERG DE SOUZA MEDEIROS 206728214  19  13  9  6  5  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
56623356 JOAO VITOR CARDOSO BARBOSA 555185278  17  13  11  5  6  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado

54535611 MAXWEL KIRCHMAIER MG16502836  18  14  10  5  5  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
58907262 NAIARA MEDEIROS ALMEIDA 215930496  19  14  8  6  5  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
54619939 RAUL ABREU PAVAN 33019477X  19  13  10  5  5  52,000   32,727   84,727  66 Habilitado
54696372 BRUNO DOS SANTOS DA SILVA MG15276939  19  11  10  5  5  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
55600530 CAIO HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA 263687840  19  8  12  5  6  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
54532841 EDER GUSTAVO DE OLIVEIRA 17318266  18  12  10  5  5  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
56336845 EVERALDO DA SILVA MACHADO 333075420  19  11  9  6  5  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
55092250 MAURICIO SHINITI MASUDA 38.836.9620  19  14  11  4  2  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
54963702 MICHELE DAHER SANTOS 352966919  19  12  10  5  4  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
58447571 MONIQUE DANTAS DO NASCIMENTO 495416940  19  12  9  5  5  50,000   34,545   84,545  75 Habilitado
55255132 MARCELO REZENDE DO NASCIMENTO 41458949X  20  13  6  6  4  49,000  49,490  34,545  34,890  84,380  82 Habilitado
56859430 DANIELA VIGATO PIERRE 525612919  18  10  10  4  6  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
55370713 DOUGLAS CAMPOS DESPLANCHES 123879457  20  9  10  4  5  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
56636911 GABRIEL PRESTES LOUREIRO 541820941  20  11  12  1  4  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
58697934 JUCILENE DA SILVA MACEDO 478259293  18  13  8  5  4  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
56338724 MARINA MARCUSSI VOLPINI 463596870  19  10  7  6  6  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
56655207 MATHEUS LEITE DE OLIVEIRA 395745573  18  13  9  3  5  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
56607407 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SANTOS 461776960  20  8  9  6  5  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
56761155 VINICIUS LUIZ IANKE 96684657  19  10  10  4  5  48,000   36,364   84,364  83 Habilitado
54586160 WILLIAN AFONSO DA SILVA PEREIRA 380356879  18  10  10  4  5  47,000  47,470  36,364  36,728  84,198  91 Habilitado
55896367 CESAR BARROS PACHECO 128099611  19  9  8  5  5  46,000   38,182   84,182  92 Habilitado
56361696 GUILHERME SOUSA MACHADO 5438542  18  8  9  5  6  46,000   38,182   84,182  92 Habilitado
56420064 HENRIQUE INSAURRIAGA ANTUNEZ 2106272483  20  9  5  6  6  46,000   38,182   84,182  92 Habilitado
55579477 JULLYA SILVA MANFRINATO SANCHES 397403276  18  9  8  6  5  46,000   38,182   84,182  92 Habilitado
56828500 SERGIO COSTA SILVA 466713733  18  8  9  5  6  46,000   38,182   84,182  92 Habilitado
55045006 CESAR ALVES RESENDES SANTOS 35359552  20  8  9  6  6  49,000   35,127   84,127  97 Habilitado
54562554 DEMYSON NATANIEL IRINEU SOARES 496316473  20  13  12  6  5  56,000  56,560  27,273  27,546  84,106  98 Habilitado
55215190 JOHN MICHAEL GONCALVES PEREIRA 421474749  20  14  10  6  5  55,000   29,091   84,091  99 Habilitado
56036159 ISABELLA BUENO BARBOZA 576745923  20  3  10  5  6  44,000   40,000   84,000  100 Habilitado
54630878 MAURICIO FEITOZA DE LIMA 463835797  19  11  5  6  3  44,000   40,000   84,000  100 Habilitado
56773005 PEDRO CARLOS COSTA ALMEIDA DOS SANTOS 257334300  18  9  11  4  2  44,000   40,000   84,000  100 Habilitado
55557503 FERNANDO ANTONIO BARBOSA MARRA MG14332310  19  13  11  6  4  53,000   30,909   83,909  103 Habilitado
56748884 JONAS NASCIMENTO CHICONI 467540895  19  12  11  5  6  53,000   30,909   83,909  103 Habilitado
55643825 LEONARDO INACIO CAROLA MG16990393  18  13  11  6  5  53,000   30,909   83,909  103 Habilitado
58802118 IGOR MOURAO ALMEIDA 13132651  18  14  10  5  5  52,000  52,520  30,909  31,218  83,738  106 Habilitado
54597129 ZAFENATI PANEA PEREIRA SANTIAGO 20843670MG  19  9  12  6  6  52,000  52,520  30,909  31,218  83,738  106 Habilitado
58721843 ANA PAULA RIBEIRO BERTOLOTTI 477515137  19  13  8  6  5  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
56506589 ANDDREI ARTAXEXES DE JESUS FERREIRA 2696970  16  12  11  6  6  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
56312512 DANIEL LANCA PARRA 528425213  19  12  9  6  5  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
56333420 FILIPE MITA 14840137  20  12  9  6  4  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
57461791 JOAO VITOR LIMA CARVALHO 381985684  19  12  12  3  5  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
56304129 MATHEUS CAMARA AMORIM 16486048  18  14  10  5  4  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
54962943 RAFAEL DOMINGOS NASCIMENTO MOLINA OGALLAS 486609819  17  13  13  5  3  51,000   32,727   83,727  108 Habilitado
56653654 ALINE JUNQUEIRA VILELA 303143149  19  8  13  5  4  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
56775059 BEATRIZ SANCHES BRANDAO PASSOS 439466544  18  11  10  6  4  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
54738733 BRENO MARCELO WOLGA SILVA 557514824  18  10  12  4  5  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
54589967 CARLA VIEIRA CARDOSO 474837956  17  13  12  3  4  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
58667598 ENOQUE LEAL CORREA 336299758  18  10  11  5  5  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
58715070 ESTEFANIA CACCIARI DA SILVA 405737658  19  10  11  5  4  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
57297630 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DA CUNHA 386709245  19  9  10  6  5  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
56329326 LARA MONISE HENRIQUE CALDEIRAO 489159758  19  13  8  5  4  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
56298218 MARINA SILVA DE ABREU 8517291  20  14  4  6  5  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
58872582 PABLO ZAGO FOGACA 608241775  20  11  12  3  3  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
55645925 RAFAEL PIRES DE CAMARGO SOUZA 366157796  20  10  9  5  5  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
56153775 RENAN BERTELLI SILVA 358216230  19  12  10  5  3  49,000   34,545   83,545  115 Habilitado
58630708 BRUNO JOSE GONCALVES NUNES 48258080X  18  11  8  5  5  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
55172750 CINTIA SANTOS LOURENCO 426858505  19  11  8  4  5  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
54687969 DANILO GUSTAVO HARTMANN IBA 131832630  20  7  8  6  6  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
58541918 DAVI BRUGIOLO CAVALCANTE MG12.625.634  17  11  9  6  4  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
55903100 ISABELA DINIZ KROLL 463486432  19  9  11  4  4  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
54960541 JHONY WILLIAM LIN SANTA 47400353X  17  9  11  4  6  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
58724958 JONAS DE OLIVEIRA FRANCA 450336098  19  10  8  4  6  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
56794495 MATHEUS AUGUSTO DE MELLO SILVA 531847792  19  8  10  6  4  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
55602266 RAFAEL RANGEL DA SILVA 271658056  19  12  7  4  5  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
58793020 SANANDHA KERSSIA MACIEL 520506777  20  8  9  5  5  47,000   36,364   83,364  127 Habilitado
55440118 EVERTON BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 501471443  20  11  12  5  5  53,000   30,327   83,327  137 Habilitado
58913696 VITORIA CUNHA DE PAULA 467209352  18  12  7  5  3  45,000   38,182   83,182  138 Habilitado
56891318 RODRIGO LIMA DE ALBUQUERQUE 001526063  20  12  11  5  6  54,000   29,091   83,091  139 Habilitado
54480507 BRUNA DE FREITAS COSTA 393760510  18  7  9  4  5  43,000   40,000   83,000  140 Habilitado
58891650 DIOGENES FAGUNDES DOS SANTOS 331857728  17  8  11  4  3  43,000   40,000   83,000  140 Habilitado
54603943 JOSUEL JOAO DOS SANTOS 402995764  18  11  8  4  2  43,000   40,000   83,000  140 Habilitado
58633642 THIAGO MUNHOZ PEREIRA 488708266  20  10  9  4  6  49,000   33,964   82,964  143 Habilitado
54478251 AGLESTON TERUO HIRANO HUMPHREYS 528137293  19  13  9  6  5  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
54554578 ALEXANDRE RIBEIRO TAVARES 494495728  20  14  9  5  4  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
57787654 AMANDA OLIVEIRA DE ALCANTARA 222117624  20  13  8  6  5  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
55046185 DANIEL ANTUNES FERREIRA 40161332X  20  12  10  5  5  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
55529194 EDUARDO FRANCISCO DE ARAUJO MELO 398610952  20  11  9  6  6  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
55751652 GABRIEL VERLI DA SILVA 15.841.886  19  13  9  6  5  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
55808441 JOAQUIM MORAIS DE AZEVEDO FERNANDES MG13.412.957  18  13  12  3  6  52,000   30,909   82,909  144 Habilitado
55957234 CAIO VINICIUS CALDARI 546713634  19  12  9  5  6  51,000   31,818   82,818  151 Habilitado
56648774 RAFAELA GALDINO DE LIMA 476496019  18  14  9  4  6  51,000  51,510  30,909  31,218  82,728  152 Habilitado
56332580 ANDERSON COSTA SANTOS SOBREIRA 6773508  19  13  8  5  5  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
54736145 CASSIO ROBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 247055866  20  12  7  6  5  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
55775004 DECIO MICHELLIS NETO 56395761X  16  14  10  6  4  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
56677979 DIEGO ALVES BEZERRA 467892830  18  12  9  5  6  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
55260438 EDUARDO MARQUES DE OLIVEIRA 462365207  20  9  11  6  4  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
58106448 JEAN ISMAEL AGRIPINO FERREIRA DOS SANTOS 2652984  17  13  9  5  6  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
56797150 LORRAN ROBERTO LEME ZANFOLIN 354447634  19  9  12  5  5  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
55521673 LUIS HENRIQUE LUNAS COSTA 522373847  18  11  10  6  5  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
58051465 MARCOS VINICIUS AIRES DA SILVA 320085314  16  13  9  6  6  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
56267673 MURILO GOMES GRECCO 407660483  20  10  10  5  5  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
54763088 PAULO ROGERIO DANTAS DE MELO 367201902  20  13  8  5  4  50,000   32,727   82,727  153 Habilitado
58856196 FABIO HENRIQUE ALVES DE LIMA LOPES 471041981  18  10  11  5  4  48,000   34,545   82,545  164 Habilitado
56246145 FERNANDO ELIAS DE ASSIS MG14.836.187  19  12  9  4  4  48,000   34,545   82,545  164 Habilitado
54864739 FREDERICO RESENDE AGNOLETO 5711680  19  10  10  4  5  48,000   34,545   82,545  164 Habilitado
58543007 IGOR HENRIQUE PEREIRA LOPES 416051935  20  11  8  5  4  48,000   34,545   82,545  164 Habilitado
54563437 JAQUELINE ANGELICA RAMOS 489474913  20  14  5  6  3  48,000   34,545   82,545  164 Habilitado
58363068 JOAO CARLOS CRUZ DE SOUSA 38658350X  19  10  9  5  5  48,000   34,545   82,545  164 Habilitado

SUPLEMENTO

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.imprensaofi cial.com.br

Estado de São Paulo

Poder

Executivo
seção I

João Doria - Governador

Volume 129   •   Número 165   •   São Paulo, sábado, 31 de agosto de 2019